
La presente deliberazione viene affissa il-b----+----b-l.,.u.,.,'-.---I--{'tt·H:I .. ·.J..JV~ Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ~ O del ___ _ 

Oggetto: Trasferimento in posizione di comando presso il Consiglio Regionale della Campania 
del Dr. Nino Lombardi. 

L'anno duemilaotto il giorno oli ~ctto del mese di luglio presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta 
Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE Presidente 

, 2)" Ing. Pompilio FORGIONE Vice Presidente 

3) Dr. Gianluca ACETO Assessore 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO Assessore 

5) Dr. Giovanni Angelo Mosè BOZZI Assessore 

6) Prof.ssa Maria CIROCCO Assessore 

7) Dr. Carlo FALATO Assessore 

8) Dr. Nicola Augusto SIMEONE Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Tommaso P AOLUCCI 

L'Assessore proponente ~'---' 
7 

LA GIUNTA 

Vista la determinazione n. 309 del 10.07.2008 del Consiglio Regionale della Campania, con la quale tale 
organismo chiedeva l'utilizzo in posizione di comando, del dipendente Dr. Nino Lombardi, Istruttore 
Direttivo Amministrativo ctg. "D"; 

Vista la nota con la' quale il Dr. Nino Lombardi chiedeva il nulla-osta per il comando presso la 
Presidenza del Consiglio Regionale della Campania; 

Vista la nota con la quale il Dirigente del Settore Politiche del Lavoro ha espresso parere favorevole nel 
merito; 



Vista la determinazione n. 291/04 del 15.05.2008 del Settore risorse Umane, con la quale si concedeva al 
summenzionato dipendente l'aspettativa non retribuita, con decorrenza 15 maggio 2008, ai sensi dell'art. 
81del D.Lgs. n° 267/2000, in quanto Presidente della Comunità Montana del Titerno; 

Letto l'art. 99, comma 1, del vigente regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Ritenuto di dover dar seguito alla richiesta del Consiglio Regionale della Campania; 

Visto il parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta; 

Lì ------- Il Dirigente Settore Ris 
(Dr.ssa Alfonsina C 

Visto il parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta; 

Lì ------- Il Dirigente Settore Finanza e Controllo Economico 
(Dr. Andrea Lanzalone) 

Ritenuto doversi provvedere in conformità a quanto sopra; 

Su relazione dell' Assessore proponente~o'1J~ Ci t 
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate; 

A voti unanimi resi come per legge; 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante del presente dispositivo. 

1. DI ACCOGLIERE la richiesta di trasferimento, in posizione di comando per la durata di 12· mesi, . 
fatta pervenire dal . Consiglio Regionale della Campania, per il dipendente Dr.. Nino' Lombardi, 
Istruttore Direttivo Amministrativo ctg. "D". 

2. DI DARE ATTO che la decorrenza del comando sarà successivamente concordata con l'ente di 
destinazione. 

3. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Dirigente del Settore Risorse Umane per 
tutti gli adempimenti consequenziali. 

4. DI DARE alla presente immediata esecutività. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

N. --'--____ --lII Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.D. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data --+-+--+-H e contestualmente ---=--=---
~comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. - D.Lgs.vo 18.08.20 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.D. - D.Lgs.vo 
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

Si certifica che la presente"deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi gs.vo 18.08.2000, n. 267 il 

'l'l,; 

~Dichiarata immediatam'~nte 6'seguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

~ Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D E' stata revocata con atto n. del 

Benevento, lì 
----l~"---'-'"'--'-"----

Copia per 

SETTORE ~<;Ot-~ JYhdLYì1 
'SETTORE 1'; v\-~ \t\ {( €. Q)".t lQ WO 

',SETTORE 
----------~ 

Revisori dei Conti 

[NUcleo di Valutazione 

Cot"l" 

-----

il ____ ---prot. jJ._----#'-------,-__ _ 

-f/-----,,---f---- prot. n.----Ji"------___ _ 

--+-------=~__=__1Irl__- prot. n. _____ _ 

--,r---,,;:t------ prot. n. _____ _ 

_______ prot. n._---__ 


